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Salted Caramel Muffin (msaltcar)
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

(as per label on packaging)

PRODUCT Texan style, muffin with salted caramel filling and

DESCRIPTION white chocolate topping - sweet in flavour
Approximate size 200g, 60mm base x 85mm top x
90mm height (Please note product is not sold by

COMPOSITION Flour {Wheat flour, sugar, thickener (1422), mineral salts (170,450,500),

milk solids, emulsifier (481,471), flavour, anticaking agent (554), wheat gluten,
salt, wheat starch} Water, Canola O1l{100% pure canola oil},
White Chocolate {sugar, vegetable oil, milk solids (22%), emulsifier
(soy lecithin 322), 492, 476), vanilla flavour, food acid (330)}, EggS,

Caramel F1111ng (7%) {sugar, water, glucose syrup, vegetable fat,
milk solids, humectant (422). thickener (1422), emulsifier (471). salt. flavours

METHODS OF PRESERVATION

Baking and freeze/refrigerate

PACKAGING - PRIMARY

6 units loose in food grade plastic container

PACKAGING — SECONDARY

Outer cardboard box/crate

STORAGE CONDITIONS Refrigeration: 5°C or below
Freeze: -189C or below
DISTRIBUTION METHOD Refrigerated transport vehicle
SHELF LIFE Refrigerated - 5 days from the date of manufacture/
thaw date
CUSTOMER REQUIREMENTS Store under refrigerated/frozen conditions until ready
ALLERGENS Contains: Soy, Sulphites, Eggs, Gluten, and Dairy.
May contain traces of peanuts/tree nuts and sesame
FINAL CUSTOMER Remove from box and serve room temperature or
IDENTIFICATION and A 6 digit numerical code relating to manufacture date
TRACEABILITY is present on all primary and secondary packaging
GENITICALLY MODIFIED Non GMO
(GMO) STATUS

**Made in Australia from local and imported ingredients.

Authorised — Amanda Schroder
HACCP Co-ordinator

Food Safety Program
Issue#14,16.11.20
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Nutrition Information
Servings per package:  6.00
Serving size: 200.00 g
Average Average
Quantity per Quantity per
Serving 1009
Energy 2740 kJ 1370 kJ
Protein 119 ¢ 60 g
Fat, total 272 g 136 g
- saturated 57 ¢ 29 g
Carbohydrate 885 g 442 g
- sugars 269 g 135 g
Sodium 469 mg 235 mg

Authorised — Amanda Schroder
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